

T. Vendelbo Holding ApS

Burvej 6
7570 Vemb

CVR-nr. 37 90 23 30

Årsrapporten for 2018



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 06/05 2019

Torben Vendelbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Vendelbo Holding ApS
Burvej 6
7570 Vemb

Telefon: 31123660

CVR-nr.: 37 90 23 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Torben Vendelbo, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt lignende aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 108.224, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.767.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for ledelsen. Der er konstateret et kapitaltab, der vil blive behandlet på generalforsamlingen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-103.226	73.875
Finansielle indtægter	1	1	0
Finansielle omkostninger		-124	0
Resultat før skat		-109.599	68.875
Skat af årets resultat		1.375	1.116
Årets resultat		-108.224	69.991
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-73.875	73.875
Overført resultat		-34.349	-3.884
		-108.224	69.991

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.649	123.875
Finansielle anlægsaktiver		20.649	123.875
Anlægsaktiver i alt		20.649	123.875
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.977	0
Udskudt skatteaktiv		1.375	0
Selskabsskat		0	13.832
Tilgodehavender		9.352	13.832
Omsætningsaktiver i alt		9.352	13.832
Aktiver i alt		30.001	137.707

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	73.875
Overført resultat		-38.233	-3.884
Egenkapital	1	11.767	119.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	12.716
Anden gæld		13.234	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.234	17.716
Gældsforpligtelser i alt		18.234	17.716
Passiver i alt		30.001	137.707
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	73.875	-3.884	119.991
Årets resultat	0	-73.875	-34.349	-108.224
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	-38.233	11.767

2 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. august 2016 eller senere.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.